
PORTARIA DIRETORIA
N.º 89/2021

O DIRETOR DA FACULDADE DE ODONTOLOGIA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições regimentais.

RESOLVE:

Designar a servidora docente Fabiana Vargas Ferreira, inscrição UFMG

31948-1, lotada no Departamento de Odontologia Social e Preventiva - OSP,

como membro do Núcleo Docente Estruturante da FAO UFMG, para um

mandato de 04 (quatro) anos a partir de 28/05/2021, em conformidade com o

Edital Dir FAO nº 11/2021, de 06 de abril de 2021.

Belo Horizonte, 31 de maio de 2021.

Professor Allyson Nogueira Moreira
Diretor da Faculdade de Odontologia da UFMG


